
RADA MIEJSKA
ORSKIM UCHWAŁA NR

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 28 lutego 2003 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na
sfinansowanie wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli wynikających ze
znowelizowanej ustawy - Karta Nauczyciela.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz.1591; z
2002 roku nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 153, póz. 1271)
oraz art.48 ust. l pkt 2, art. 49 ust. l i art.113 ust. l ustawy z dnia 26 listopada
1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 roku nr 155, poz.1014, z 1999
roku nr 38, poz.360, nr 49, poz.485, nr 70, poz.778, nr 110, poz.1255, z 2000
roku nr 6, poz.69, nr 12, poz.136, nr 48, poz.550, nr 95, poz.1041, nr 119,
poz.1251, nr 122, poz.1315, z 2001 roku nr 45, poz.497, nr 46, poz.499, nr 125,
poz.1368, nr 98, poz.1070, nr 102, poz.1116, nr 145, poz.1623; z 2002 roku nr
41, póz. 363, nr 41 poz.365 ) uchwala się co następuje:

§1

W §1 uchwały nr XXII/220/2000 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
10 listopada 2000 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na
sfinansowanie wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli wynikających ze
znowelizowanej ustawy - Karta Nauczyciela zmienia się treść ustępu 2, który
otrzymuje brzmienie:
„ 2. Spłata kredytu winna nastąpić w terminie do dnia 30 listopada 2003 roku".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz

Ja rosła a- 2


